ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سچا خواب

حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
ایک صالح شخص کا سچا خواب نبوت کا چھیا لیسواں حصہ ہوتا ہے۔

(صحیح بخاری کتاب التعلییر باب رویا الصالحین حدیث نمبر 6468)

جمعرات 21 اگست 2003ء جمادی الثانی 1424 ہجری - 21 نومبر 1382 شمسی ہلد 53-88 نمبر 188

جلسہ سالانہ جرمنی 2003ء

کے پروگرام

☆ جلسہ سالانہ جرمنی 2003ء مورخہ 22، 23، 24 اگست بمقام من ہائم منعقد ہو رہا ہے۔ جس میں سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز خطابات فرمائیں گے۔ MTA پر پاکستانی وقت کے مطابق نشر ہونے والے Live پروگراموں کی تفصیل حسب ذیل ہے:-